Contratado.................: LUCIANO DAVI BEZERRA DO
NASCIMENTO  LTDA,  CNPJ:  23.246.873/0001-84,  Praça  da
Conceição  nº  03,  Centro,  Areia  Branca/RN,  CEP:  59.655-000.
            VALOR................:  previsão do valor total de R$ 42.176,00
(quarenta e dois mil cento e setenta e seis reais).
            PRAZO................:   15 de fevereiro de 2024 a 31 de
dezembro de 2024.
            Fundamento Legal...: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
            Procedimento licitatório: Dispensa de licitação